1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TOP FORM INTERNATIONAL LIMITED
黛麗斯國際有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：333）

二零二五年財政年度第一季度經營概述

本公告乃由黛麗斯國際有限公司（「本公司」），連同其附屬公司統稱（「黛麗斯」）或
「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.09(2)(a)條
及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文而作出。

為貫徹實行企業管治，增加本集團的透明度，本公司之董事（「董事」）會（「董事會」）
宣佈截至二零二五年六月三十日止年度（「二零二五年財政年度」）第一季度之經營
概述。

銷售業務
於本季度內，本集團之銷售收入與去年同期相比上升37%至314.5百萬港元，主要
是由於美利堅合眾國（「美國」）主要客戶在去年的去庫存階段後補充庫存而需求增
加所致。於本季度內，美國市場的銷售額佔本集團的銷售總額75%; 歐洲市場佔
12%; 其餘市場佔13%。於本季度內，由於客戶和產品組合改變，毛利率與去年同
期相比輕微下跌。

製造業務
在本季度內，亞洲（中國除外）廠房之海外產能比例佔全球產能的74%，而中國佔
餘下的26%。我們在管理產能規劃時繼續保持靈活性，平衡各廠房的產能配置，
以降低整體營運成本並優化利用率。

* 僅供識別

2

為提高整體營運效率並減少營運成本，我們位於印尼的廠房按計劃於二零二四年
八月暫停營運。於二零二四年十月該廠房獲相關政府部門授予所需的認可，並於
二零二四年十一月全面恢復營運。於此期間，本公司管理層成功將部份銷售訂單
從印尼廠房轉移至亞洲其他廠房或外判予承包商，致力將對本集團銷售額的影響
降至最低。

由於廠房暫停營運，我們於第一季度產生約3.5百萬港元的額外製造成本及承包費
用，並預期於下一季度產生更多相關成本及費用。

此外，本集團於第一季度產生約2.2百萬港元的額外運費，並預期在未來幾個月仍
會產生額外運費，以滿足客戶的產品交付時間表和需求。管理階層將繼續與相關
客戶及服務提供者進行協調，以盡量降低該等費用。

財政狀況
於本季度內，本集團持資本結構及負債比率約22.9%。

展望
持續的地緣政治緊張局勢和全球貿易保護主義抬頭令經濟和市場的不確定性加劇，
例如通貨膨脹和利率預期變化。我們認為未來仍充滿挑戰，並預期在短期內客戶
需求將持續波動。

面對當前不可預測的宏觀環境，本集團保持警覺並靈活地應對不確定的市場情況。
通過黛麗斯的策略 —— 即創新、策略性垂直整合、優質服務和跨國的生產網絡，
黛麗斯已準備好面對未來的挑戰，將利用其優勢把握機會並實現可持續增長。

憑藉我們多年來建立的堅實基礎，黛麗斯有信心能適應瞬息萬變的商業環境所帶
來的新挑戰，並做好充分準備捉緊未來的機遇。

3

董事會謹此提醒投資者，本集團是根據未經審核之財務報表作出上述二零二五年
財政年度第一季度之經營概述。投資者不宜過份依賴該等資料。

與此同時，本公司股東及投資者宜在買賣本公司證券時作出審慎考慮。

承董事會命
黛麗斯國際有限公司

主席
黃松滄

香港，二零二四年十一月二十八日

於本公告發出日期，董事會成員包括執行董事黃松滄先生、黃啟聰先生及黃啟智
先生，非執行董事 Herman Van de Velde先生及 Lien Van de Velde 女士，以及獨立
非執行董事梁綽然小姐、梁英華先生、王文瀚先生及戴麟先生。